
Kohviku nimi 

Kohviku 

esindaja nimi

Kohviku esindaja e-
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Esindaja 

telefoninum

ber Kohviku aadress (sh sihtnumber)

Kohviku 
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Kohviku lahtioleku 

kellaajad

Pakuvad 

alkoholi

1

Magus Mari 

Meitele Ja 

Teitele 

Elis Uusoja Elisuusoja12@gmail

.com

53416053 Kassari Esiküla Uus-Hansu talu 92113 N 01.08 kell 12.00-

22.00 ja 03.08 kell 

12.00-00.00

Jah

2

Puulaiu kõrtsi 

kohvik Meri ja 

Maa

Arvi Pink arvi.pink@gmail.co

m

56488741 Puulaiu kõrts, Nasva küla 92130 N 12-20 Jah

3

Metsatuule 

kohvik

Krista Naaber kristanaaber@gmail

.com

5078993 Emmaste vald, Sinima küla, Ranniku, 

92058

L Kohvik avatud 

laupäeval 03.08 kell 

12-18 (Lounge 

Jah

4

Nasva küla 

kohvik

Keiti Kõmmus keiti.k6mmus@gma

il.com

56215566 Nasva küla, Kullamaa talu, 92130 R 12:00-23:00 Jah

5

Pannkoogikohvi

k

Toomas 

Tarkmees

eluaabits@gmail.co

m

5092054 Väike-Liiva1 Kärdla  92413 R-L 12.00 -18.00 Jah

6
MOTOHVIK Siim Juht insuladeserta69@g

mail.com

56989939 Lubjaahju 1,Kärdla,92411 L 18.dets Jah

7

Pihla 

Inspiratsioonital

u kirjandus ja 

Jesper Parve jesperparve@gmail.

com

5035800 Pihla Inspiratsioonitalu, Kõpu küla, 

92212

R-L 12-18 Ei

8

Hiiuhaldja 

kodukohvik

Jane Sepp Seppjane@gmail.co

m

53011109 Perema talu, Pärna küla, Hiiumaa 

92017

R-L 12.00-17.00 Ei

9

Seikluste laht Ave Hinno ave.hinno@gmail.c

om

56479249 Kuuseranna, Hausma küla, 92421 / L 12:00-18:00 Ei

10

Heategevuslik 

kassikohvik

Maarja 

Berkmann

maarja.berkmann@

gmail.com

5236827 Kõrgessaare mnt 2, Kärdla, 92413 R-L 12:00-18:00 Ei

11

11 Õuna Ädu-Krõõt 

Newton

adukrootnewton@g

mail.com

58608499 Kärdla, Rookopli 11 R-L 12,00-24,00 Jah

12

Metsaääre 

aiakohvik

Kaja Paulus kajapaul@gmail.co

m

5105290 92001 Metsaääre talu Emmaste L 12.00-23.00 Jah

Hiiumaa kodukohvikute päevad 2024 osalejate nimekiri



13

Kassari 

Kiigekohvik

Karolyn Võsa karolyn@hiiumaale.

ee

53088081 Kassari Kiigeplats N 12:00-20:00 Jah

14

Kohvik ''Jätski'' Katrin Kivivuori katrin.kivivuori@so

tsiaalkeskus.ee

+372 5333 

9472

Kõpu tee 8, Kõrgessaare alevik 

92201

R 12-18 Jah

15

Sada, seened ja 

pelmeenid

Mari Värva mariivarva@gmail.c

om

53463126 Kärdla, Vabaduse 10, 92412 L 12-20 Jah

16

Iselaulev 

salaaed

Anne-Ly 

Rumma

annelyrumma@gm

ail.com

5283154 Kassari, Mõisa, Hiiumaakond N 12.00-19.00 Jah

17

Parunite Balkon Ille Savioja ille.savioja@hiiuma

amuuseum.ee

4632091 Vabrikuväljak 8, Kärdla, 92411 L 12-20 Jah

18

Pipi reis 

Indiasse

Hannela Post hannela80@gmail.c

om

5226598 Aruvälja, Lassi küla, Emmaste 

osavald, Hiiumaa, 92051

R-L R 12-20.00; L 12:00-

22:00

Jah

19

PannHook Reeni Metsküla reenimetskula@gm

ail.com

56875025 Hiiumaa Käina Luige 12, 92101 R-L 12:00-02:00 Jah

20

Alexandri 

kohvik

Alexander 

Roberts

atvr@outlook.com +44 

0748763296

2

Kotkapesa, Hausma L 12:00-24:00 Jah

21

ÕED Heli Üksik heliuustalu@gmail.

com

5691 2640 Seltsimaja, Valgu küla, Hiiumaa vald 

92011

R 12-24 Jah

22

Uuekopli 

kodune kohvik

Kaia Adelman Kaia@adelman 58042611 Uuekopli talu, Mäeltse küla 92129, 

Hiiumaa cald

L 12:00-18:00 Ei

23
Riksi 

metsakohvik

Lauri Riitsalu lauri.riitsalu@gmail.

com

5217136 Männamaa, Riksi. 92102 R-L R ja L 12:00-20:00 Jah

24

Hiiukaravan & 

Grill

Kätlin Telvik katlin.telvik@gmail.

com

56848322 Jausa, Aiandi tee 92003 L 12.00 - 19.00 Jah

25
Cafe Orientale 

esitleb - 

Aivar Viidik aivar.viidik@gmail.c

om

5064144 Uus tn 22 Kärdla L 12-02 Jah



26

Kasesalu Kristo Altmets Kristoal@hotmail.c

om

53463116 Hiiumaa, Hiiu vald, Tubala küla, 

Kasesalu talu 92311

R-L 12.00-19.00 Ei

27
Veski-Aida Chill Reete Sahtel reete.sah@gmail.co

m

56909469 Nõmme 9A, Veski-Aida, 92132 R 12:00-22:00 Jah

28

Muusa&Muffin Anneli Salumaa annelisalumaa@gm

ail.com

58311490 92414 Kärdla Eha 3 L 12:00-22:00 Jah

29

Kohvik Ave Vita Kata-Riina 

Luide 

katariinaluide@gma

il.com

5660 2797 Tiigi 21 R Kell 19 lõpetame Ei

30

Pahupidu 

puhkus

Glairi Sivard Glairi.sivard@mail.e

e

53445400 Käina Nõmme 4, 92101 R-L 12-18 Ei

31

Tehnokohvik Ene Ahas laukatookoda@gma

il.com

5106442 Napi tee 1, Lauka, Hiiumaa vald, Hiiu 

maakond 92246

R-L 12 - 22 Ei

32

Nõia Maja Juta 

Ülemaantee 

juta230@gmail.com 55545442 Heinmetsa talu, Villamaa küla, 

Hiiumaa 92261

L 12.00-20.00 Ei

33

Kalamehe 

juures

Meril meril.lauter@gmail.

com

5227050 Vabaduse 50 Kärdla 92412 L 12-20 Jah

34
Mihkli Kohvik Miko Malk miko.malk@gmail.c

om

56475788 Kõpu küla, Mihkli talu 92212 L 12-18 Jah

35

See on 

Mõttekoht

Erki Kaptein ; 

Kadri Zarip

kadrimustkivi@gma

il.com

56475782 Ranna talu, Laheküla, Hiiumaa, 

92115

L 12:00-20:00 Jah

36

Puskist Pariisi Triin Anijärv triinanijarv@gmail.c

om

53056845 Metsanotsu, Puski 92260 R-L 12-18 Jah

37

Lambakohvik 

MÄÄÄ

Kristel Peikel kristel.peikel@gmai

l.com

5156329 Veskimäe, Reigi, 92265 L kell 12-18 Jah


